Salpa piscis.**
- Salpa ex solitariis quãdo accelerat parum 2.119.10
 Salpa in maritimis lacubus reperitur, 2.155.30
 Salpa inter carne vescentes non oberat 2.186.50
 Salpa inter pisces liquidè audit 2.tomo, 70.10
 Salpa semel parit autumnò scilicet 2.83.10
 Salpa stercore & alga nutritur, porrum petit, & cucurbita capitur 2.tomo, 147.10
 Salpæ sterco piscibus capiendis accommodum 2.70.20
- Saltare.**
- Saltans pondusculis susceptis innititur 2.450.50
 Saltantium imitatio qualis 2.tomo, 1333.50
 Saltatores cur manè soleant exerceri, 2.483.1
 Saltus vt fiat 1.923.50
 Saltu continentem motum agere arduum, & difficile 1.933.50
- Salus auis.**
- Salus auis vitæ commoditate, & partus numero commendatur, sed alterius pedis clauditate cedit 2.tomo, col. 179.30
- Salus, vide etiam Aegithus.
 Salum pralium cum asino est, & quare 2.169.50
 Sana quæ dicenda 2.683.1
 Sandaracha cibus apum 2.192.50
 Sandarachæ veneno interit equus, & quoduis iumentum 2.163.60
- Sanguis.**
- Sanguis adeò fenescit, vt nonnulli sudore cruento exundarint 2.51.60
 Sanguis Aegithi & flori misceri non potest 2.170.40
 Sanguis alimento est corporibus 2.477.20
 Sanguis ad carnis viuæ & incorruptæ vulnus quodlibet effluit 2.tomo, columna 51.20
 Sanguis atrior, quibus parum carnis, & rubentior, quibus multum 2.tomo, 50.10
 Sanguis bubali spissatur 2.44.30
 Sanguis calidior agitatus, sentiendi officium intercipit, atque refringit 2.230.50
 Sanguis calidus est 2.460.20
 Sanguis calidus & humidus semper est quandiu in corpore animalis continetur 2.51.20
 Sanguis capitis qualis 2.274.10
 Sanguis ceruorum, & leporum, vt spissari solet 2.44.30. & 2.51.20
 Sanguis deficit quoties cibus non ingeritur, quoties ingeritur, augetur, 2.221.40
 Sanguis dilutior, frigidior est, nec dure scere potest, qui autem terrenus est, nimirum coit, cum humor euaporatur 2.222.10
 Sanguis dilutus, morbosus 2.464.10
 Sanguis dormientibus deserit partes exteriores, subitq; interiores, ita vt adacto cultello non æquè effluere possit, 2.51.60
 Sanguis è naribus cur homini tãtummodo ex omni animantium numero defluit 2.465.50
 Sanguis est, qui corpora nostra calore intingit naturali 2.092.40
 Sanguis ex aqua & terra mistus est 2.248.30
 Et quomodo differt ab aqua in calore 2.219.30
 Sanguis ex quibus potissimum partibus profluit 2.248.30
 Sanguis ex sanie fit per cõcoctionem, ex sanguine adeps 2.52.1
 Sanguis ex vno suam originem ducit, 2.247.30
 Sanguis fibris detractis incongelabilis manet 2.222.40
 Sanguis fœminis nigrior, & crassior, quàm maribus 2.52.1
 Sanguis homini tenuissimus, ac mun-

INDEX.

- dissimulus 2.51.40
 Sanguis in adipem & seuū transit, quādo concoquitur 2.223.40. & 2.24.20
 Sanguis in alio villo, nisi in corde, præter venas continetur 2.51.10
 Sanguis in corde, ac venis, quasi valis continetur 2.244.50. & à corde advenas derivatur, & nō contrā 2.244.50
 Sanguis inducto vulnere vndiq; effluit 2.248.10
 Sanguis in speciem saniei quando diluitur 2.51.50
 Sanguis integer dulcis est 2.261.40
 Sanguis integer si bona assumuntur alimēta, si prava, vitiosus 2.221.40
 Sanguis intra venas omnium animalium palpat, pullūq; simul vndique movetur 2.51.50
 Sanguis lienosorum corruptus 2.20.464.10
 Sanguis materia corporum, & eius usus 2.341.10
 Sanguis menstruus 2.52.10
 Sanguis ne gelet calor obstat 2.228.1
 Sanguis necessarius & cōmunis omnibus sanguineis animalibus 2.51.10
 Sanguis non aduenticius, sed vernaculus, atq; intimus in omnibus integris atque imputidis habetur, Ibidem.
 Sanguis non omnis continet fibras 2.222.1
 Sanguis omnis cōtinetur in venis, præter exiguum, qui in corde est 2. tomo col.39.10
 Sanguis omnibus vltimum alimētum, 2.222.50. & 2.224.20
 Sanguis optimo habitu qualis 2.51.20
 Sanguis oritur primū in corde, antē, quā totum corpus formetur 2. tomo, 51.50
 Sanguis pars similis, & communis 2.38.50
 Sanguis pars similis humida 2.217.50
 Sanguis parte inferiore crassior, & atrior est, quā superiore 2.51.40
 Sanguis per totum corpus derivatur, & pulchra ibi analogia de hortiis rigandis, & fabrica 2.247.50. 60
 Sanguis potētia corpus, & caro 2.48.1. & quare materia corporis 2.222.50. & 2.247.40
 Sanguis putrescens pus redditur, quod demum concalescente, porus, id est, rotus lapis consistit 2.52.1
 Sanguis putrescit, qui à suo fonte est remotus 2.228.1
 Sanguis quare conceptaculum habet, 2.244.20
 Sanguis qui se excrementis cerebri immiscuit, quasi in sanie degenerat 2.465.60
 Sanguis quibus dilutius nimium est, ea timidiora sunt 2.222.20
 Sanguis quomodo calidus 2.219.50
 & cur humidus, & calidus 2.247.20
 Sanguis quorum concrevit extra corpus 2.5.20
 Sanguis quorum fibris multis & crassis est refertus, hæc terrena amplius constant natura, & animosa, iracūda, proindeque faribunda sunt 2.222.30
 Sanguis quorū nō cōcrevit 2.44.20
 Sanguis roboris efficacior, qui crassior, & calidior est: vim autem sentiendi, intelligendique obtinet pleniorē, qui tenuior, atque frigidior est 2.10. mo, 218.10
 Sanguis sensu caret 2.51.10. & 2.223.30. & quare 2.231.10
 Sanguis sicciore redditur separatus à natura eorum in quibus continetur 2.220.60